
U c h w a ł a  Nr XVI/164/2004
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 18 lutego 2004 roku

w sprawie  przyznania  nagrody „Grand Hillerod” dla młodego  starogar-
dzianina za rok 2003.

Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) –
Rada Miejska Starogardu Gdańskiego  uchwala  co następuje:

§  1

W uznaniu wybitnych osiągnięć Tomasza Gabryniewskiego  Rada Miej-
ska Starogardu Gdańskiego przyznaje mu nagrodę „Grand Hillerod” dla mło-
dego Starogardzianina za rok 2003 w kwocie 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc
zł.).

§  2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                         Starogardu Gdańskiego
                          
                                                                      Stefan Milewski



U z a s a d n i e n i e

Pan Tomasz Gabryniewski ukończył Gimnazjum nr 1 w Starogardzie Gd.
w 2002 r., osiągając w całym okresie edukacji bardzo dobre wyniki w nauce i w
sporcie. Obecnie kontynuuje naukę w prestiżowym Liceum Ogólnokształcącym
nr 3 im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni, w klasie o profilu ekonomiczno –
matematycznym. 

W roku szkolnym 2003 – 2004 zdobywa wiedzę w trybie indywidualnego
toku nauczania.  Władze szkoły rekomendując ucznia  do nagrody podkreślają
jego wysoką kulturę osobistą,  pracowitość oraz determinację w osiąganiu ce-
lów. Uzyskana przez pana Tomasza Gabryniewskiego w roku szkolnym 2002 –
2003  średnia  ocen 5,0  oraz  kierunkowe poszerzanie  swoich  zainteresowań  z
historii, fizyki i języka niemieckiego świadczą o dużym potencjale intelektual-
nym młodego  Starogardzianina.  Udziela  się  również  społecznie  pracując  w
samorządzie szkolnym, współpracując z organizacją międzynarodową Amnesty
International.

Zdolności, talent, godna naśladowania kultura osobista oraz  ciężka praca
są atrybutami zasługującymi na wyróżnienie pana Tomasza Gabryniewskiego
nagrodą „Grand Hillerod”. Mamy nadzieję,  że w przyszłości  jeszcze większe
osiągnięcia nagrodzonego przysporzą naszemu miastu wielu splendorów.  

Przewodniczący Komisji

                  Witold Florek


